GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ – SECRETARIA DE SAÚDE

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREVISTA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO SUB JUDICE PARA CANDIDATOS

NEGROSCONCURSO PÚBLICO PARA A ÁREA ASSITENCIAL (EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2021)

A SECRETARIA EXECUTIVA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO INTERNA, no uso de suas atribuições, TORNA

público o seguinte resultado preliminar da avaliação de títulos sub judice referente ao cumprimento de

decisões judiciais, no tocante à convocação realizada em 23 de fevereiro de 2024 publicada na página do

certame.

Cargo Inscrição Nome Nº Processo Resultado

ENFERMEIRO - TRANSPLANTE 300450125855 Julianne de Oliveira Brito Freitas 0200509-17.2022.8.06.0071 Recusada

O candidato presente nesta publicação poderá interpor recurso a partir de 00h de 08 de março de 2024 até

até 23h59 de 11 de março de 2024, mediante requerimento feito à FGV pelo e-mail

concursofunsaude21@fgv.br

Fortaleza, 07 de março de 2024.

Secretaria Executiva de Planejamento e Gestão Interna

Maria Aparecida G. Rodrigues Façanha

mailto:concursofunsaude21@fgv.br